

ERABAKIA, UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDEARENA, 2024/2025 IKASTURTERAKO LAN POLTSAK LUZATZEKO (ERANSKINA) ETA PROZEDURA IREKITZEKO IZANGAIEK, NAHI IZANEZ GERO, LAN AUKERAK, HAU DA, CAMPUSA, ARDURALDIA ETA HIZKUNTZA ESKAKIZUNA, ALDA DITZATEN.

UPV/EHUko Gobernu Kontseiluak, 2022ko martxoaren 31ean egindako bileran, Euskal Herriko Unibertsitateko irakasleen ordezkioak egiteko izangaien zerrendak gestionatzeko arautegia onartu zuen (2022ko maiatzaren 18ko EHAA).

Irailaren 29ko Ebazpenaren bidez, lehiaketa publikoko deialdia egin zen UPV/EHUko irakasleen ordezkioak egiteko izangaien lan-poltsa berrietan sartzeko.

Lan poltsa horien xedea bitarteko lan-kontratudun irakasleak kontratatzea 2022/2023 eta 2023/2024 ikasturteetan zen (beste ikasturte batzuetara luza daiteke). Horretarako beharrezkoa zen saileko eta arloko lantaldeko irakasleek gaitasun nahikorik ez izatea aldi baterako irakaskuntza beren gain hartzeko lanpostua erreserbatzeko eskubidea ematen zuten absentzien kasuan, eta plaza hutsen irakaskuntza betetzeko.

Eman dizkidaten eskumenen babesean,

ERABAKI DUT:

Lehenengoa.- 2022/2024 ikasturterako deitutako lan poltsak 2024/25 ikasturterako luzatzea **merkezimenduak eguneratu gabe:** eranskinean aipatutako poltsak.

Bigarrena.- Erabaki hau argitaratu eta hurrengo egunetik hasi eta **2024ko uztailaren 03ra** arteko epea irekitzea, lan poltsetan eranskinean aipatutako lanpoltsetan dauden pertsonen nork bere lan aukerak alda ditzaten.

Aurreko ondorioetarako, "Lan eskaintzen atariaren" bidez egin beharko dute, "Zure eskariak" menuan, "Aukerak aldatu" botoiarekin. Horretarako, irakaskuntza zein hizkuntzatan irakatsi nahi den hautatu beharko dute, bai eta zein campusetan eta zein arduraldi baliatu nahi den ere, eta "Datuak gorde" sakatu. Pantaila horrek aukera ematen du adierazitako epearen barruan nahi beste aldiz aldatzeko, epea amaitu ondoren geratzen den aukera baino ez delarik baliozkoa.

Garrantzitsua da jakitea, eskaera eginez gero, hasierako aukerak zein hizkuntzak bertan behera geratu eta pantaila honetan gordetako aukerak egongo direla indarrean.

Hautagaiak zein hizkuntzatan irakatsi nahi duen egiaztatu ez badu orain arte, lehen aipatutako epearen barruan bidali beharko du dagokion titulua [bolsaspdi.convocatorias@ehu.eus](mailto:pdi.convocatorias@ehu.eus) helbidera, gaiari "HIZKUNTZAK EGIAZTATZEA" jarritz eta lan eskaintzen atarira sartzeko identifikazio zenbakia adieraziz.

Plaza elebidunetarako (gaztelania-euskara), euskaraz irakasteko gaitasun agiria izan beharko da, Euskarako errektoreordeak 2002ko ekainaren 5ean emandako erabakiari jarraituz (uztailaren 11ko EHAA), aurkeztuta Hizkuntzen Europako Erreferentzi Marko Bateratuko C1 mailaren pareko titulua (2010eko azaroaren 15eko EHAA), edo apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuan adierazitakoari jarraituz (euskaraz egindako ikasketa ofizialak aintzat hartzeko eta euskara maila hizkuntza tituluen eta ziurtagirien bidez egiaztatzenetik salbuesteko dekretua). Gaitasun hori egiaztatzen duen agiria aplikazioko "Hizkuntzak (hizkuntza eskakizunak)" atalera igo behar da).

Hirugarrena.- Hizkuntza ez ofizialen bat jakin behar den plazetarako beharrezkoa izango da kasuan kasuko hizkuntzan irakasteko gaitasuna egiaztatzea, ofizialak ez diren hizkuntzetan irakaskuntza eskaintzeko egiaztagiria eskuratzeari buruzko araudian ezarritakoari jarraituz (Euskal Herriko Unibertsitateko Gobernu Kontseiluaren Erabakia, 2010eko ekainaren 24koa, 2010/12/02ko EHAA), bai eta Euskal Herriko Unibertsitateko errektorearen 2012ko martxoaren 8ko erabakiaren eranskinean ezarritakoari ere (ofizialak ez diren hizkuntzen baliokidetzari buruzko erabakia).

Laugarrena.- Izangairen batek aukerak aldatzeko eskaria aurkezteko epea amaitu ondoren (bigarren atalean zehaztutako epea amaitu ondoren) egiaztatzen badu hizkuntzaren jakite maila, hizkuntza horretako hizkuntza eskakizuna daukaten plazetan ordezkioak egin ahal izango ditu une horretatik aurrera.

ERREKURTSOAK

Deialdi honen kontra aukerako berraztertze errekurtsua jarri ahalko zaio Irakasle-ikertzaileen arloko errektoreorde jaunari, hilabeteko epean; bestela, zuzenean jarri ahal izango da administrazioarekiko auzi-errekurtsua jurisdikzio horretako Bilboko epaitegian, eta horretarako epea bi hilabetekoa izango da lehiaketa web orrian argitaratu eta biharamunetik kontatzen hasita.

Leioa, 2024ko ekainaren 12a

ERREKTOREA

Eskumenak eskuordetuta (Errektorearen 2022ko urtarrilaren 28ko Erabakia, 2022/02/12ko EHAA)

Irakasle-ikertzaileen arloko errektoreordea

30628936C

FEDERICO RECART (R: Q4818001B)

(R: Q4818001B)

Firmado digitalmente por

30628936C FEDERICO

RECART (R: Q4818001B)

Fecha: 2024.06.12

09:11:59 +02'00'

Iz.: Federico Recart Barañano

SAILA	JAKINTZA-ARLOA	PROFIL ZEHATZA	POLTSA-MOTA	DEIALDIAREN ORDENA
Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak	Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa	Ez dagokio	Osagarria	81
Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak	Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa	Ez dagokio	Doktorea	82
Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak	Ingeniaritzako Proiektuak	Ez dagokio	Osagarria	79
Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak	Ingeniaritzako Proiektuak	Ez dagokio	Doktorea	80
Administrazio Zuzenbidea, Konstituzio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia	Administrazio Zuzenbidea	Ez dagokio	Osagarria	234
Administrazio Zuzenbidea, Konstituzio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia	Administrazio Zuzenbidea	Ez dagokio	Doktorea	233
Administrazio Zuzenbidea, Konstituzio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia	Konstituzio Zuzenbidea	Ez dagokio	Doktorea	235
Administrazio Zuzenbidea, Konstituzio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia	Konstituzio Zuzenbidea	Ez dagokio	Osagarria	236
Administrazio Zuzenbidea, Konstituzio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia	Zuzenbidearen Filosofia	Ez dagokio	Doktorea	350

Administrazio Zuzenbidea, Konstituzio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia	Zuzenbidearen Filosofia	Ez dagokio	Osagarria	349
Arkitektura	Arkitektura Eraikuntzak	Ez dagokio	Doktorea	12
Arkitektura	Arkitektura Eraikuntzak	Ez dagokio	Osagarria	11
Arkitektura	Arkitektura Konposizioa	Ez dagokio	Osagarria	9
Arkitektura	Arkitektura Konposizioa	Ez dagokio	Doktorea	10
Arkitektura	Arkitekturako Adierazpen Grafikoa	Ez dagokio	Doktorea	6
Arkitektura	Arkitekturako Adierazpen Grafikoa	Ez dagokio	Osagarria	5
Arkitektura	Arkitekturako Proiektuak	Ez dagokio	Doktorea	8
Arkitektura	Arkitekturako Proiektuak	Ez dagokio	Osagarria	7
Arkitektura	Hirigintza eta Lurralde Antolakuntza	Ez dagokio	Osagarria	3
Arkitektura	Hirigintza eta Lurralde Antolakuntza	Ez dagokio	Doktorea	4
Artearen eta Musikaren Historia	Artearen Historia	Ez dagokio	Doktorea	221
Artearen eta Musikaren Historia	Artearen Historia	Ez dagokio	Osagarria	222
Artearen eta Musikaren Historia	Musika	Ez dagokio	Osagarria	220
Artearen eta Musikaren Historia	Musika	Ez dagokio	Doktorea	219
Balioen Filosofia eta Gizarte Antropologia	Filosofia Morala	Ez dagokio	Osagarria	227
Balioen Filosofia eta Gizarte Antropologia	Filosofia Morala	Ez dagokio	Doktorea	228
Balioen Filosofia eta Gizarte Antropologia	Gizarte Antropologia	Ez dagokio	Doktorea	226
Balioen Filosofia eta Gizarte Antropologia	Gizarte Antropologia	Ez dagokio	Osagarria	225
Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia	Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia	Ez dagokio	Doktorea	107
Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia	Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia	Ez dagokio	Osagarria	108

Biokimika eta Biologia Molekularra	Biokimika eta Biologia Molekularra	Ez dagokio	Doktorea	74
Biokimika eta Biologia Molekularra	Biokimika eta Biologia Molekularra	Ez dagokio	Osagarria	73
Didaktika eta Eskola Antolakuntza	Didaktika eta Eskola Antolakuntza	Ez dagokio	Doktorea	52
Didaktika eta Eskola Antolakuntza	Didaktika eta Eskola Antolakuntza	Ez dagokio	Osagarria	51
Ekonomia eta Kudeaketa	Ekonomia Aplikatua	Ez dagokio	Osagarria	63
Ekonomia eta Kudeaketa	Ekonomia Aplikatua	Ez dagokio	Doktorea	64
Ekonomia eta Kudeaketa	Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea	Ez dagokio	Doktorea	66
Ekonomia eta Kudeaketa	Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea	Ez dagokio	Osagarria	65
Ekonomia eta Kudeaketa	Finantza eta Zerga Zuzenbidea	Ez dagokio	Doktorea	58
Ekonomia eta Kudeaketa	Finantza eta Zerga Zuzenbidea	Ez dagokio	Osagarria	57
Ekonomia eta Kudeaketa	Lanaren eta Gizarte Segurantzaren Zuzenbidea	Ez dagokio	Osagarria	59
Ekonomia eta Kudeaketa	Lanaren eta Gizarte Segurantzaren Zuzenbidea	Ez dagokio	Doktorea	60
Ekonomia eta Kudeaketa	Merkataritza Zuzenbidea	Ez dagokio	Doktorea	56
Ekonomia eta Kudeaketa	Merkataritza Zuzenbidea	Ez dagokio	Osagarria	55
Ekonomia eta Kudeaketa	Zuzenbide Zibila	Ez dagokio	Osagarria	61
Ekonomia eta Kudeaketa	Zuzenbide Zibila	Ez dagokio	Doktorea	62
Elektrizitatea eta Elektronika	Elektronika	Elektronika eta Sistemen Ingeniaritza eta Automatika	Doktorea	67
Elektrizitatea eta Elektronika	Elektronika	Elektronika eta Sistemen Ingeniaritza eta Automatika	Osagarria	68
Elektrizitatea eta Elektronika	Hizkuntza eta Sistema Informatikoak	Ez dagokio	Doktorea	70
Elektrizitatea eta Elektronika	Hizkuntza eta Sistema Informatikoak	Ez dagokio	Osagarria	69
Energia Ingeniaritza	Ingeniaritza Hidraulikoa	Ez dagokio	Doktorea	154

Energia Ingeniaritza	Ingeniaritza Hidraulikoa	Ez dagokio	Osagarria	153
Energia Ingeniaritza	Ingeniaritza Nuklearra	Ez dagokio	Doktorea	156
Energia Ingeniaritza	Ingeniaritza Nuklearra	Ez dagokio	Osagarria	155
Energia Ingeniaritza	Jariakinen Mekanika	Ez dagokio	Doktorea	158
Energia Ingeniaritza	Jariakinen Mekanika	Ez dagokio	Osagarria	157
Energia Ingeniaritza	Makina eta Motor Termikoak	Ez dagokio	Doktorea	160
Energia Ingeniaritza	Makina eta Motor Termikoak	Ez dagokio	Osagarria	159
Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila	Lanaren eta Gizarte Segurantzaren Zuzenbidea	Ez dagokio	Osagarria	335
Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila	Lanaren eta Gizarte Segurantzaren Zuzenbidea	Ez dagokio	Doktorea	336
Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila	Merkataritza Zuzenbidea	Ez dagokio	Osagarria	340
Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila	Merkataritza Zuzenbidea	Ez dagokio	Doktorea	339
Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila	Nazioarteko Zuzenbide Pribatua	Ez dagokio	Doktorea	345
Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila	Nazioarteko Zuzenbide Pribatua	Ez dagokio	Osagarria	346
Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila	Zuzenbide Zibila	Ez dagokio	Osagarria	337
Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide Zibila	Zuzenbide Zibila	Ez dagokio	Doktorea	338
Erizaintza I	Erizaintza	Ciencias de la Enfermería (Enfermero/a)	Osagarria	321
Erizaintza I	Erizaintza	Ciencias de la Enfermería (Enfermero/a)	Doktorea	322
Erizaintza II	Erizaintza	Osasun Zientzien Profila	Doktorea	240
Erizaintza II	Erizaintza	Osasun Zientzien Profila	Osagarria	239
Erizaintza II	Erizaintza	Erizaintza	Doktorea	320
Erizaintza II	Erizaintza	Erizaintza	Osagarria	319
Eskultura eta Arte eta Teknologia	Eskultura	Eskultura	Doktorea	248

Eskultura eta Arte eta Teknologia	Eskultura	Eskultura	Osagarria	247
Eskultura eta Arte eta Teknologia	Margolaritza	Soinua, multimedia eta interaktiboak	Osagarria	242
Eskultura eta Arte eta Teknologia	Margolaritza	Ikus-Entzunezko Irudia eta Fotografia	Doktorea	246
Eskultura eta Arte eta Teknologia	Margolaritza	Animazioa	Osagarria	243
Eskultura eta Arte eta Teknologia	Margolaritza	Soinua, multimedia eta interaktiboak	Doktorea	241
Eskultura eta Arte eta Teknologia	Margolaritza	Animazioa	Doktorea	244
Eskultura eta Arte eta Teknologia	Margolaritza	Ikus-Entzunezko Irudia eta Fotografia	Osagarria	245
Estomatologia	Estomatologia	Estomatologia	Doktorea	191
Estomatologia	Estomatologia	Estomatologia	Osagarria	192
Euskal Hizkuntza eta Komunikazioa	Euskal Filologia	Euskara Teknikoa	Osagarria	329
Euskal Hizkuntza eta Komunikazioa	Euskal Filologia	Euskara Teknikoa	Doktorea	330
Farmakologia	Farmakologia	FARMAKOLOGIA MEDIKOA APLIKATUA	Doktorea	195
Farmakologia	Farmakologia	Ez dagokio	Osagarria	194
Farmakologia	Farmakologia	FARMAKOLOGIA MEDIKOA APLIKATUA	Osagarria	196
Farmakologia	Farmakologia	Ez dagokio	Doktorea	193
Farmazia eta Elikagaien Zientziak	Animalia Ekoizpena	Ez dagokio	Osagarria	18
Farmazia eta Elikagaien Zientziak	Animalia Ekoizpena	Ez dagokio	Doktorea	17
Farmazia eta Elikagaien Zientziak	Elikadura eta Bromatologia	Ez dagokio	Osagarria	20
Farmazia eta Elikagaien Zientziak	Elikadura eta Bromatologia	Ez dagokio	Doktorea	19
Farmazia eta Elikagaien Zientziak	Elikagaien Teknologia	Ez dagokio	Osagarria	16
Farmazia eta Elikagaien Zientziak	Elikagaien Teknologia	Ez dagokio	Doktorea	15
Filologia eta Historia	Amerikaren Historia	Ez dagokio	Osagarria	263

Filologia eta Historia	Amerikaren Historia	Ez dagokio	Doktorea	264
Filologia eta Historia	Aro Berriaren Historia	Ez dagokio	Doktorea	265
Filologia eta Historia	Aro Berriaren Historia	Ez dagokio	Osagarria	266
Filologia eta Historia	Erdi Aroaren Historia	Ez dagokio	Doktorea	261
Filologia eta Historia	Erdi Aroaren Historia	Ez dagokio	Osagarria	262
Filologia eta Historia	Espainiar Literatura	Ez dagokio	Osagarria	269
Filologia eta Historia	Espainiar Literatura	Ez dagokio	Doktorea	270
Filologia eta Historia	Gaztelania	Ez dagokio	Osagarria	268
Filologia eta Historia	Gaztelania	Ez dagokio	Doktorea	267
Filologia eta Historia	Italiar Filologia	Ez dagokio	Osagarria	271
Filologia eta Historia	Italiar Filologia	Ez dagokio	Doktorea	272
Filologia eta Historia	Literaturaren Teoria eta Literatura Konparatua	Ez dagokio	Osagarria	275
Filologia eta Historia	Literaturaren Teoria eta Literatura Konparatua	Ez dagokio	Doktorea	276
Filosofia	Filosofia	Ez dagokio	Doktorea	197
Filosofia	Filosofia	Ez dagokio	Osagarria	198
Filosofia	Logika eta Zientziaren Filosofia	Ez dagokio	Osagarria	200
Filosofia	Logika eta Zientziaren Filosofia	Ez dagokio	Doktorea	199
Finantza Ekonomia I (Empresen Kontabilitatea eta Administrazioa)	Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea	Aktuarial	Osagarria	359
Finantza Ekonomia I (Empresen Kontabilitatea eta Administrazioa)	Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea	Kontabilitatea	Doktorea	357
Finantza Ekonomia I (Empresen Kontabilitatea eta Administrazioa)	Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea	Aktuarial	Doktorea	360
Finantza Ekonomia I (Empresen Kontabilitatea eta Administrazioa)	Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea	Kontabilitatea	Osagarria	358

Finantza Ekonomia II (Empresa Ekonomia eta Merkaturatzea)	Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea	Ez dagokio	Osagarria	324
Finantza Ekonomia II (Empresa Ekonomia eta Merkaturatzea)	Finantza Ekonomia eta Kontabilitatea	Ez dagokio	Doktorea	323
Finantza Ekonomia II (Empresa Ekonomia eta Merkaturatzea)	Merkaturatzea eta Merkatuen Ikerketa	Ez dagokio	Osagarria	326
Finantza Ekonomia II (Empresa Ekonomia eta Merkaturatzea)	Merkaturatzea eta Merkatuen Ikerketa	Ez dagokio	Doktorea	325
Fisika Aplikatua	Fisika Aplikatua	Ez dagokio	Osagarria	204
Fisika Aplikatua	Fisika Aplikatua	Ez dagokio	Doktorea	203
Fisiologia	Fisiologia	Ez dagokio	Doktorea	168
Fisiologia	Fisiologia	Ez dagokio	Osagarria	167
Fisiologia	Fisioterapia	Ez dagokio	Doktorea	166
Fisiologia	Fisioterapia	Ez dagokio	Osagarria	165
Genetika, Antropologia Fisikoa eta Animalien Fisiologia	Antropologia Fisikoa	Ez dagokio	Osagarria	209
Genetika, Antropologia Fisikoa eta Animalien Fisiologia	Antropologia Fisikoa	Ez dagokio	Doktorea	210
Genetika, Antropologia Fisikoa eta Animalien Fisiologia	Fisiologia	Animalien Fisiologia	Doktorea	207
Genetika, Antropologia Fisikoa eta Animalien Fisiologia	Fisiologia	Animalien Fisiologia	Osagarria	208
Genetika, Antropologia Fisikoa eta Animalien Fisiologia	Genetika	Ez dagokio	Osagarria	206

Genetika, Antropologia Fisikoa eta Animalien Fisiologia	Genetika	Ez dagokio	Doktorea	205
Geografia, Historiaurrea eta Arkeologia	Arkeologia	Ez dagokio	Doktorea	290
Geografia, Historiaurrea eta Arkeologia	Arkeologia	Ez dagokio	Osagarria	289
Geografia, Historiaurrea eta Arkeologia	Eskualde Anlisi Geografikoa	Ez dagokio	Doktorea	288
Geografia, Historiaurrea eta Arkeologia	Eskualde Anlisi Geografikoa	Ez dagokio	Osagarria	287
Geografia, Historiaurrea eta Arkeologia	Geografia Fisikoa	Ez dagokio	Doktorea	283
Geografia, Historiaurrea eta Arkeologia	Geografia Fisikoa	Ez dagokio	Osagarria	284
Geografia, Historiaurrea eta Arkeologia	Giza Geografia	Ez dagokio	Osagarria	348
Geografia, Historiaurrea eta Arkeologia	Giza Geografia	Ez dagokio	Doktorea	347
Geologia	Barne Geodinamika	Ez dagokio	Doktorea	295
Geologia	Barne Geodinamika	Ez dagokio	Osagarria	296
Geologia	Estratigrafia	Ez dagokio	Osagarria	300
Geologia	Estratigrafia	Ez dagokio	Doktorea	299
Geologia	Kanpo Geodinamika	Ez dagokio	Doktorea	297
Geologia	Kanpo Geodinamika	Ez dagokio	Osagarria	298
Geologia	Kristalografia eta Mineralogia	Ez dagokio	Osagarria	302
Geologia	Kristalografia eta Mineralogia	Ez dagokio	Doktorea	301
Geologia	Paleontologia	Ez dagokio	Doktorea	293
Geologia	Paleontologia	Ez dagokio	Osagarria	294
Geologia	Petrologia eta Geokimika	Ez dagokio	Osagarria	292
Geologia	Petrologia eta Geokimika	Ez dagokio	Doktorea	291
Gizarte Psikologia	Gizarte Psikologia	Ez dagokio	Osagarria	110
Gizarte Psikologia	Gizarte Psikologia	Ez dagokio	Doktorea	109
Heziketa Fisikoa eta Kirola	Gorputz eta Kirol Hezkuntza	Ez dagokio	Doktorea	72
Heziketa Fisikoa eta Kirola	Gorputz eta Kirol Hezkuntza	Ez dagokio	Osagarria	71

Hezkuntza Zientziak	Hezkuntzako Ikerkuntza eta Diagnosi Metodoak	Ez dagokio	Osagarria	334
Hezkuntza Zientziak	Hezkuntzako Ikerkuntza eta Diagnosi Metodoak	Ez dagokio	Doktorea	332
Hezkuntza Zientziak	Hezkuntzaren Teoria eta Historia	Ez dagokio	Doktorea	331
Hezkuntza Zientziak	Hezkuntzaren Teoria eta Historia	Ez dagokio	Osagarria	333
Historia Garaikidea	Historia Garaikidea	Ez dagokio	Doktorea	164
Historia Garaikidea	Historia Garaikidea	Ez dagokio	Osagarria	163
Hizkuntzalaritza eta Euskal Ikasketak	Euskal Filologia	Euskal Filologia: testuak, literatura, hizkuntzalaritza eta itzulpengintza	Doktorea	86
Hizkuntzalaritza eta Euskal Ikasketak	Euskal Filologia	Euskal Filologia: testuak, literatura, hizkuntzalaritza eta itzulpengintza	Osagarria	85
Hizkuntzalaritza eta Euskal Ikasketak	Hizkuntzalaritza Orokorra	Ez dagokio	Osagarria	83
Hizkuntzalaritza eta Euskal Ikasketak	Hizkuntzalaritza Orokorra	Ez dagokio	Doktorea	84
Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika	Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika	Ez dagokio	Osagarria	237
Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika	Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika	Ez dagokio	Doktorea	238
Ikasketa Klasikoak	Antzinaroaren Historia	Ez dagokio	Doktorea	252
Ikasketa Klasikoak	Antzinaroaren Historia	Ez dagokio	Osagarria	251
Ikasketa Klasikoak	Arabiar eta Islamiar Ikasketak	Ez dagokio	Osagarria	259
Ikasketa Klasikoak	Arabiar eta Islamiar Ikasketak	Ez dagokio	Doktorea	260
Ikasketa Klasikoak	Eslaviar Filologia	Ez dagokio	Osagarria	249
Ikasketa Klasikoak	Eslaviar Filologia	Ez dagokio	Doktorea	250
Ikasketa Klasikoak	Filologia Grekoa	Ez dagokio	Doktorea	256
Ikasketa Klasikoak	Filologia Grekoa	Ez dagokio	Osagarria	255
Ikasketa Klasikoak	Indoeuopar Hizkuntzalaritza	Ez dagokio	Doktorea	258
Ikasketa Klasikoak	Indoeuopar Hizkuntzalaritza	Ez dagokio	Osagarria	257
Ikasketa Klasikoak	Latin Filologia	Ez dagokio	Osagarria	253
Ikasketa Klasikoak	Latin Filologia	Ez dagokio	Doktorea	254

Ikus Entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea	Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea	Publizitatea, Marketing eta Harremanak Publikoak	Doktorea	75
Ikus Entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea	Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea	Ikus-Entzinezko Komunikazioa	Osagarria	77
Ikus Entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea	Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea	Ikus-Entzinezko Komunikazioa	Doktorea	76
Ikus Entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea	Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea	Publizitatea, Marketing eta Harremanak Publikoak	Osagarria	78
Immunologia, Mikrobiologia eta Parasitologia	Mikrobiologia	Ez dagokio	Osagarria	305
Immunologia, Mikrobiologia eta Parasitologia	Mikrobiologia	Ez dagokio	Doktorea	306
Ingeles eta Aleman Filologia eta Itzulpengintza eta Interpretazio	Aleman Filologia	Ez dagokio	Osagarria	279
Ingeles eta Aleman Filologia eta Itzulpengintza eta Interpretazio	Aleman Filologia	Ez dagokio	Doktorea	280
Ingeles eta Aleman Filologia eta Itzulpengintza eta Interpretazio	Ingeles Filologia	Ez dagokio	Doktorea	282
Ingeles eta Aleman Filologia eta Itzulpengintza eta Interpretazio	Ingeles Filologia	Ez dagokio	Osagarria	281
Ingeles eta Aleman Filologia eta Itzulpengintza eta Interpretazio	Itzulpengintza eta Interpretazioa	Ez dagokio	Osagarria	277
Ingeles eta Aleman Filologia eta Itzulpengintza eta Interpretazio	Itzulpengintza eta Interpretazioa	Ez dagokio	Doktorea	278
Ingeniaritza Elektrikoa	Ingeniaritza Elektrikoa	Ez dagokio	Doktorea	161
Ingeniaritza Elektrikoa	Ingeniaritza Elektrikoa	Ez dagokio	Osagarria	162
Ingeniaritza Kimikoa	Ingeniaritza Kimikoa	Ez dagokio	Doktorea	151
Ingeniaritza Kimikoa	Ingeniaritza Kimikoa	Ez dagokio	Osagarria	152
Irudigintza	Irudigintza	Ez dagokio	Doktorea	26
Irudigintza	Irudigintza	Ez dagokio	Osagarria	25

Itsasketa Zientzia eta Teknikak, Itsasontzi Makinak eta Itsasontziginta	Ontzigintza	Ez dagokio	Doktorea	33
Itsasketa Zientzia eta Teknikak, Itsasontzi Makinak eta Itsasontziginta	Ontzigintza	Ez dagokio	Osagarria	34
Kazetaritza	Kazetaritza	Ez dagokio	Doktorea	98
Kazetaritza	Kazetaritza	Ez dagokio	Osagarria	97
Kimika Aplikatua	Ingeniaritza Kimikoa	Ez dagokio	Osagarria	172
Kimika Aplikatua	Ingeniaritza Kimikoa	Ez dagokio	Doktorea	171
Kimika Aplikatua	Kimika Analitikoa	Ez dagokio	Doktorea	169
Kimika Aplikatua	Kimika Analitikoa	Ez dagokio	Osagarria	170
Kimika Aplikatua	Kimika Ez-organikoa	Ez dagokio	Doktorea	174
Kimika Aplikatua	Kimika Ez-organikoa	Ez dagokio	Osagarria	173
Kimika Fisikoa	Kimika Fisikoa	Ciencias Basicas	Doktorea	223
Kimika Fisikoa	Kimika Fisikoa	Ciencias Basicas	Osagarria	224
Kimika Organikoa I	Kimika Organikoa	Ez dagokio	Osagarria	113
Kimika Organikoa I	Kimika Organikoa	Ez dagokio	Doktorea	114
Komunikazioen Ingeniaritza	Ingeniaritza Telematikoa	Ez dagokio	Doktorea	304
Komunikazioen Ingeniaritza	Ingeniaritza Telematikoa	Ez dagokio	Osagarria	303
Konputagailuen Arkitektura eta Teknologia	Konputagailuen Arkitektura eta Teknologia	Ez dagokio	Osagarria	43
Konputagailuen Arkitektura eta Teknologia	Konputagailuen Arkitektura eta Teknologia	Ez dagokio	Doktorea	44
Konputazio Zientzia eta Adimen Artifiziala	Konputazio Zientzia eta Adimen Artifiziala	Ez dagokio	Doktorea	232
Konputazio Zientzia eta Adimen Artifiziala	Konputazio Zientzia eta Adimen Artifiziala	Ez dagokio	Osagarria	231
Landareen Biologia eta Ekologia	Botanika	Ez dagokio	Doktorea	31
Landareen Biologia eta Ekologia	Botanika	Ez dagokio	Osagarria	32
Landareen Biologia eta Ekologia	Ekologia	Ekologia	Doktorea	27
Landareen Biologia eta Ekologia	Ekologia	Ekologia	Osagarria	28

Landareen Biologia eta Ekologia	Landareen Fisiologia	Landareen Biologia	Osagarria	29
Landareen Biologia eta Ekologia	Landareen Fisiologia	Landareen Biologia	Doktorea	30
Lengoaia eta Sistema Informatikoak	Hizkuntza eta Sistema Informatikoak	Ez dagokio	Osagarria	148
Lengoaia eta Sistema Informatikoak	Hizkuntza eta Sistema Informatikoak	Ez dagokio	Doktorea	147
Margolaritza	Margolaritza	Margolaritza	Doktorea	308
Margolaritza	Margolaritza	Berriztapena	Doktorea	309
Margolaritza	Margolaritza	Margolaritza	Osagarria	307
Margolaritza	Margolaritza	Berriztapena	Osagarria	310
Matematika	Aljebra	Matematika eta Estadistika	Osagarria	185
Matematika	Aljebra	Matematika eta Estadistika	Doktorea	186
Matematika	Analisi Matematikoa	Matematika eta Estadistika	Doktorea	184
Matematika	Analisi Matematikoa	Matematika eta Estadistika	Osagarria	183
Matematika	Estatistika eta Ikerkuntza Operatiboa	Matematika eta Estadistika	Osagarria	188
Matematika	Estatistika eta Ikerkuntza Operatiboa	Matematika eta Estadistika	Doktorea	189
Matematika	Geometria eta Topologia	Matematika eta Estadistika	Doktorea	182
Matematika	Geometria eta Topologia	Matematika eta Estadistika	Osagarria	181
Matematika	Matematika Aplikatua	Matematika eta Estadistika	Osagarria	190
Matematika	Matematika Aplikatua	Matematika eta Estadistika	Doktorea	187
Matematika Aplikatua	Matematika Aplikatua	Ez dagokio	Osagarria	87
Matematika Aplikatua	Matematika Aplikatua	Ez dagokio	Doktorea	88
Matematika, Zientzia Esperimental eta Gizarte Zientzien Didaktika	Gizarte Zientzien Didaktika	Ez dagokio	Osagarria	352
Matematika, Zientzia Esperimental eta Gizarte Zientzien Didaktika	Gizarte Zientzien Didaktika	Ez dagokio	Doktorea	351

Matematika, Zientzia Esperimental eta Gizarte Zientzien Didaktika	Zientzia Esperimentalen Didaktika	Ez dagokio	Doktorea	356
Matematika, Zientzia Esperimental eta Gizarte Zientzien Didaktika	Zientzia Esperimentalen Didaktika	Ez dagokio	Osagarria	355
Meatze eta Metalurgia Ingeniaritza eta Materialen Zientzia	Materialen Zientzia eta Metalurgia Ingeniaritza	Ez dagokio	Doktorea	178
Meatze eta Metalurgia Ingeniaritza eta Materialen Zientzia	Materialen Zientzia eta Metalurgia Ingeniaritza	Ez dagokio	Osagarria	177
Meatze eta Metalurgia Ingeniaritza eta Materialen Zientzia	Meatze Prospekzio eta Ikerkuntza	Ez dagokio	Osagarria	175
Meatze eta Metalurgia Ingeniaritza eta Materialen Zientzia	Meatze Prospekzio eta Ikerkuntza	Ez dagokio	Doktorea	180
Meatze eta Metalurgia Ingeniaritza eta Materialen Zientzia	Meatzeen Ustiapena	Lehergaien Erabilera eta Makineria eta Bitarteko Osagarriak	Doktorea	179
Meatze eta Metalurgia Ingeniaritza eta Materialen Zientzia	Meatzeen Ustiapena	Lehergaien Erabilera eta Makineria eta Bitarteko Osagarriak	Osagarria	176
Metodo Kuantitatiboak	Ekonomia Aplikatua	Ez dagokio	Doktorea	94
Metodo Kuantitatiboak	Ekonomia Aplikatua	Ez dagokio	Osagarria	93
Metodo Kuantitatiboak	Ekonomia eta Enpresarako Metodo Kuantitatiboak	Ez dagokio	Doktorea	91
Metodo Kuantitatiboak	Ekonomia eta Enpresarako Metodo Kuantitatiboak	Ez dagokio	Osagarria	92

Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika	Gorputz Adierazpidearen Didaktika	Ez dagokio	Doktorea	45
Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika	Gorputz Adierazpidearen Didaktika	Ez dagokio	Osagarria	46
Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika	Musika Adierazpidearen Didaktika	Ez dagokio	Doktorea	49
Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika	Musika Adierazpidearen Didaktika	Ez dagokio	Osagarria	50
Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika	Plastika Adierazpidearen Didaktika	Ez dagokio	Osagarria	48
Musika, Plastika eta Gorputz Adierazpenaren Didaktika	Plastika Adierazpidearen Didaktika	Ez dagokio	Doktorea	47
Neurozientziak	Giza Anatomia eta Enbriologia	Ez dagokio	Osagarria	102
Neurozientziak	Giza Anatomia eta Enbriologia	Ez dagokio	Doktorea	101
Neurozientziak	Psikiatria	Ez dagokio	Osagarria	99
Neurozientziak	Psikiatria	Ez dagokio	Doktorea	100
Oinarrizko Psikologia Prozesuak eta Garapena	Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia	Ez dagokio	Osagarria	118
Oinarrizko Psikologia Prozesuak eta Garapena	Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia	Ez dagokio	Doktorea	117
Oinarrizko Psikologia Prozesuak eta Garapena	Oinarrizko Psikologia	Ez dagokio	Doktorea	115
Oinarrizko Psikologia Prozesuak eta Garapena	Oinarrizko Psikologia	Ez dagokio	Osagarria	116
Oinarrizko Psikologia Prozesuak eta Garapena	Psikobiologia	Ez dagokio	Osagarria	120
Oinarrizko Psikologia Prozesuak eta Garapena	Psikobiologia	Ez dagokio	Doktorea	119

Polimero eta Material Aurreratuak: Fisika, Kimika eta Teknologia	Kimika Fisikoa	Ez dagokio	Doktorea	342
Polimero eta Material Aurreratuak: Fisika, Kimika eta Teknologia	Kimika Fisikoa	Ez dagokio	Osagarria	341
Polimero eta Material Aurreratuak: Fisika, Kimika eta Teknologia	Materia Kondentsatuaren Fisika	Ez dagokio	Doktorea	343
Polimero eta Material Aurreratuak: Fisika, Kimika eta Teknologia	Materia Kondentsatuaren Fisika	Ez dagokio	Osagarria	344
Politika eta Administrazio Zientzia	Politika eta Administrazio Zientzia	Ez dagokio	Doktorea	90
Politika eta Administrazio Zientzia	Politika eta Administrazio Zientzia	Ez dagokio	Osagarria	89
Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Ez dagokio	Osagarria	212
Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Ez dagokio	Doktorea	211
Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Osasun Publikoa	Doktorea	215
Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Osasun Publikoa	Osagarria	216
Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Bioestatistika eta Epidemiologia	Osagarria	214
Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Bioestatistika eta Epidemiologia	Doktorea	213
Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Zientiaren Historia	Medikuntzaren Historia	Osagarria	217
Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa	Zientiaren Historia	Medikuntzaren Historia	Doktorea	218

Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia	Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak	Ez dagokio	Doktorea	311
Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia	Nortasuna, Balioespena eta Psikologia Tratamenduak	Ez dagokio	Osagarria	312
Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia	Zientzien eta Portaeraren Metodologia	Ez dagokio	Doktorea	313
Psikologia Klinikoa eta Osasunaren Psikologia eta Ikerketa Metodologia	Zientzien eta Portaeraren Metodologia	Ez dagokio	Osagarria	314
Soziologia eta Gizarte Langintza	Gizarte Langintza eta Gizarte Zerbitzuak	Ez dagokio	Osagarria	315
Soziologia eta Gizarte Langintza	Gizarte Langintza eta Gizarte Zerbitzuak	Ez dagokio	Doktorea	316
Soziologia eta Gizarte Langintza	Soziologia	Ez dagokio	Osagarria	317
Soziologia eta Gizarte Langintza	Soziologia	Ez dagokio	Doktorea	318
Teknologia Elektronikoa	Teknologia Elektronikoa	Ez dagokio	Osagarria	122
Teknologia Elektronikoa	Teknologia Elektronikoa	Ez dagokio	Doktorea	121
Zelulen Biologia eta Histologia	Histologia	Histología Médica	Doktorea	230
Zelulen Biologia eta Histologia	Histologia	Histología Médica	Osagarria	229
Zoologia eta Animalia Zelulen Biologia	Zelulen Biologia	Ez dagokio	Doktorea	24
Zoologia eta Animalia Zelulen Biologia	Zelulen Biologia	Ez dagokio	Osagarria	23
Zoologia eta Animalia Zelulen Biologia	Zoologia	Ez dagokio	Osagarria	21
Zoologia eta Animalia Zelulen Biologia	Zoologia	Ez dagokio	Doktorea	22

Zuzenbide Publikoa	Finantza eta Zerga Zuzenbidea	Ez dagokio	Doktorea	42
Zuzenbide Publikoa	Finantza eta Zerga Zuzenbidea	Ez dagokio	Osagarria	41
Zuzenbide Publikoa	Zuzenbide Penala	Ez dagokio	Doktorea	38
Zuzenbide Publikoa	Zuzenbide Penala	Ez dagokio	Osagarria	37
Zuzenbide Publikoa	Zuzenbide Prozesala	Ez dagokio	Doktorea	40
Zuzenbide Publikoa	Zuzenbide Prozesala	Ez dagokio	Osagarria	39
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Erromatar Zuzenbidea	Ez dagokio	Doktorea	138
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Erromatar Zuzenbidea	Ez dagokio	Osagarria	137
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Estatuaren Eliza Zuzenbidea	Ez dagokio	Osagarria	139
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Estatuaren Eliza Zuzenbidea	Ez dagokio	Doktorea	140
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Gizarte Pentsamendu eta Mugimenduen Historia	Ez dagokio	Osagarria	134
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Gizarte Pentsamendu eta Mugimenduen Historia	Ez dagokio	Doktorea	133
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Konstituzio Zuzenbidea	Ez dagokio	Osagarria	141

Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Konstituzio Zuzenbidea	Ez dagokio	Doktorea	142
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Nazioarteko Zuzenbide Publikoa eta Nazioarteko Harremanak	Harreman Internazionalak	Doktorea	144
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Nazioarteko Zuzenbide Publikoa eta Nazioarteko Harremanak	Zuzenbide Internazional Publikoa	Osagarria	145
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Nazioarteko Zuzenbide Publikoa eta Nazioarteko Harremanak	Harreman Internazionalak	Osagarria	143
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Nazioarteko Zuzenbide Publikoa eta Nazioarteko Harremanak	Zuzenbide Internazional Publikoa	Doktorea	146
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Zuzenbidearen eta Erakundearen Historia	Ez dagokio	Osagarria	135
Zuzenbide Publikoa eta Zientzia Historiko-Juridikoak eta Pentsamendu Politikoare	Zuzenbidearen eta Erakundearen Historia	Ez dagokio	Doktorea	136